



# Antonella Rigutto

Architetto

Telefono +39 348 3344278  
Email antonellarigutto@gmail.com  
Website www.antonellarigutto.com  
Indirizzo largo a Roiano 3/2, Trieste

## Profilo

Architetto libero professionista dal 2009, mi occupo in prevalenza di architettura residenziale, risparmio energetico e sostenibilità. Come consulente immobiliare dirimo situazioni burocratiche complesse e coordino un gruppo di collaboratori, italiani e stranieri, con diverse formazioni e competenze in ambito edile ed immobiliare.

## Competenze

Informatica	● ● ● ● ●
Lingua italiana ed inglese	● ● ● ● ●
Capacità organizzativa	● ● ● ●
Problem solving	● ● ● ●
Lavoro in gruppo	● ● ●

## Esperienze professionali

Architetto libero professionista 2010-Present

- interventi di riqualificazione e diagnosi energetica
- coordinamento per la sicurezza dei cantieri
- ricerche d'archivio e consulenza immobiliare

Amministratore presso la Nectos srl 2017-2018

- attività di amministrazione, contabilità, segreteria
- gestione rapporti con la clientela
- gestione impianti di contabilizzazione del calore

## Istruzione

Laurea Specialistica in Architettura 2004-2007  
UNIVERSITÀ DI TRIESTE, FACOLTÀ DI ARCHITETTURA

Laurea Triennale in Scienze dell'Architettura 2001-2004  
UNIVERSITÀ DI TRIESTE, FACOLTÀ DI ARCHITETTURA

## Interessi

tecnologia, design, restauro e beni culturali, lettura di narrativa e saggistica, scrittura, musica (suono pianoforte e chitarra), lingue straniere, viaggi, sport, fotografia, social media (canale Instagram: antonellargt - pagina Facebook: ArchitettoAntonellaRigutto)

## Per approfondimenti

Profilo LinkedIn  
<https://www.linkedin.com/in/antonella-rigutto-4b5247a5/>

---